平成 30年 3月 14日

各      位

会社名  株式会社ラクト・ジャパン

代表者  代表取締役社長 三浦 元久

（コード番号：3139 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部長 分銅 健二

（TEL.03-6214-3831）

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 14日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新本店所在地

東京都中央区日本橋二丁目 11番 2号

（ご参考：現本店所在地）

東京都中央区日本橋本町四丁目 8番 15号

2.  移転予定日

平成 30年 5月 14日予定

3. 移転理由

近年の業容拡大に伴い、現本店が手狭となったため、十分なスペースを確保できる新本店へ

移転し、更なる組織の活性化および業務の効率化を企図するものです。

4. 業績に与える影響

本件による業績に与える影響は軽微であります。

5. その他

同一区内での移転であるため、定款の変更はありません。

以 上